
Von 
26. März
25. Mai
29. Mai
03. Juni
06. Juni
25. Juni
02. Juli
27. August
03. September
24. September

1 Pers.
18,75
35,50
18,75
35,50
20,25
27,00
35,50
27,00
20,25
18,25

2 Pers.
23,50
37,00
23,50
37,00
25,00
30,00
37,00
30,00
25,00
23,00

3 Pers.
28,25
41,75
28,25
41,75
29,75
34,75
41,75
34,75
29,75
27,75

4 Pers.
33,00
46,50
33,00
46,50
34,50
39,50
46,50
39,50
34,50
32,50

5 Pers.
37,75
51,25
37,75
51,25
39,25
44,25
51,25
44,25
39,25
37,25

6 Pers.
42,50
56,00
42,50
56,00
44,00
49,00
56,00
49,00
44,00
42,00

A Platz ±95 m² 1-114 und 122-131
Inklusive: 
1 Wohnwagen/Wohnmobil/Zelt/Faltwohnwagen und 1 Auto, 
1 Nebenzelt (max. 2x3m), Kanalisation
Kabelfernsehen mit deutsche Kanälen, Freies WLAN
Wasserzapfstelle zu Fuß zu erreichen,  
Strom 7 Ampere/1610 Watt

Bis
25. Mai
29. Mai
03. Juni
06. Juni
25. Juni
02. Juli
27. August
03. September
24. September
06. November

Zeitraum
Vorsaison
Himmelfahrt
Vorsaison
Pfi ngsten
Vorsaison
Sommerferien
Sommerferien
Sommerferien
Nachsaison
Nachsaison

A Platz für Wohnmobil (Plan mit * angezeigt) 
Teilweise befestigter Platz und freie Benutzung 
Entsorgungsplatz für Wohnmobile

B Platz ±95 m² 115-120 und 133-138
Inklusive:  
1 Zelt/Faltwohnwagen und 1 Auto
1 Nebenzelt (max. 2x3m), Freies WLAN
Wasserzapfstelle zu Fuß zu erreichen

B Platz pro Übernachtung

Von
26 März
26 März

Mindesaufenthalt im Zeitraum 
28 Nächte
7 Nächte

Bis
2 Juli
9 April

Korting
25% Vorsaison Ermäßigung
50% Vorsaison Ermäßigung

Ermäßigungen

Anreise ist jeden Tag möglich 
Ermäßigungen gelten nicht für die Kurtaxe
Länge des Aufenthalts und Minimumanzahl der Übernachtungen entscheiden über den Ermäßigungen
Ermäßigungen werden nur dann gegeben, wenn während der gesamten Periode der Hauptbucher anwesend ist

Parken Besucher / 2e Auto/Motorrad    5,00
Tagesbesuch                            frei           
Besuch mit Übernachtung:
- Extra Person (ab 7 Jahre)    5,75*          
- Kind 2 - 6 Jahre     3,50*
- Kind bis 2 Jahre     frei                                

Warme Dusche       0,50
Waschmaschinemünze    5,00 (inkl. Reinigungsmittel)
Wäschetrocknermünze    2,50 
Reservierungskosten 8,00
Energiezuschlag A Platz 1,50 pro Nacht (Verpfl ichtet)
Strom auf B Platz (7 Ampère) 2,50 pro Nacht
Stornierung Fonds  6% der Miete (mindestens 5,00)

27 August
10 September
1 Oktober
1 Oktober

28 Nächte
14 Nächte
  7 Nächte
21 Nächte

6 November
1 Oktober
6 November
6 November

25% Nachsommer Ermäßigung
10% Nachsommer Ermäßigung
10% Spätsaison Ermäßigung
50% Spätsaison Ermäßigung

* Preise p.p.p.n. inklusive 1,30 Kurtaxe                                                                                 

Sonstige Preise

Preise in €, unter Vorbehalt von Maßnahmen staatlicherseits, Druck-, Setz-, Text- und Übersetzungsfehlern.

Der Campingplatz ist geöffnet von 26. März bis zum 6. November 2022 - Hunde sind nicht gestattet    

Stornierung Fonds  6% der Miete (mindestens 5,00)

Inklusive Kurtaxe (1,30 pro Person pro Nacht)

* Von 25. Juni bis 3.September ist die Mietperiode pro Woche von Samstag 14.00 Uhr bis Samstag 11.00 Uhr 
* Über Ostern, Christi Himmelfahrt, Pfi ngsten und Fronleichnam, mindestens 1 Woche zu reservieren. Anreise möglich jeden Tag
* Strom A Platz : Standard 7 Ampere (1610 Watt) einschließlich | 10 Ampere (2300 Watt) € 5,00 pro Nacht
* Strom B Platz : Standard ohne Strom | 7 Ampere € 5,00 pro Nacht
* Es gibt keine Abrechnung für die Nächte, in denen Sie (oder andere Personen) während des gebuchten Zeitraums nicht anwesend waren
  und bei vorzeitiger Abreise im reservierten Zeitraum geben wir keine rückerstattung
* Mindestalter 17 Jahre und keine Gruppen größer als 6 Personen

Von 
26. März
25. Mai
29. Mai
03. Juni
06. Juni
25. Juni
02. Juli
27. August
03. September
24. September

1 Pers.
15,00
27,75
15,00
27,75
16,50
21,00
27,75
21,00
16,50
14,50

2 Pers.
19,75
29,25
19,75
29,25
21,25
24,25
29,25
24,25
21,25
19,25

3 Pers.
24,50
34,00
24,50
34,00
26,00
29,00
34,00
29,00
26,00
24,00

4 Pers.
29,25
38,75
29,25
38,75
30,75
33,75
38,75
33,75
30,75
28,75

5 Pers.
34,00
43,50
34,00
43,50
35,50
38,50
43,50
38,50
35,50
33,50

6 Pers.
38,75
48,25
38,75
48,25
40,25
43,25
48,25
43,25
40,25
38,25

Bis
25. Mai
29. Mai
03. Juni
06. Juni
25. Juni
02. Juli
27. August
03. September
24. September
06. November

Zeitraum
Vorsaison
Himmelfahrt
Vorsaison
Pfi ngsten
Vorsaison
Sommerferien
Sommerferien
Sommerferien
Nachsaison
Nachsaison

Exklusive Energiezuschlag (1,50 pro Platz pro Nacht)
Inklusive Kurtaxe (1,30 pro Person pro Nacht)

Preisliste Campingplatz 2022
A Platz pro Übernachtung



Preisliste Chalets 2022

* Ermäßigung nur bei Miete ab 2 Wochen   
                                                                 
Preise in € pro Woche und Zeitraum pro Woche von Samstag 14.00 Uhr bis Samstag 10.00 Uhr                                                                                                
Die Chalets sind Nichtraucher und muss man bei Abreise besenrein hinterlassen
Haustiere sind nicht gestattet
Wir vermieten nicht an Gruppen von Jugendlichen 

Inklusive
Gas,Wasser, Stromverbrauch
1 Persons Oberbetten und Kopfkissen
1 Auto  
Freies WLAN

Exklusive
Kurtaxe (p.P.p.N.)   2,00
Energiezuschlag (pro Nacht)  5,00
Endreinigung Chalet 1 bis 7  56,00
Endreinigung Chalet 8,9,10  61,00
Reservierungskosten    8,00
Parken Besucher / 2e Auto/Motorrad   5,00
Tagesbesuch                           frei

Optional 
1 Pers. Bettwäsche-Paket 10,00   
2 Pers. Bettwäsche-Paket 18,00                                                                                
Kinderstuhl   10,00 pro Aufenthalt*  
Kinderbett**   10,00 pro Aufenthalt*    
Stornierungs Fonds 6% der Miete      
*   je nach Verfügbarkeit 
** exklusive Bettwäsche

Einteilung
Durch Zentralheizung beheizt
Kabelfernsehen mit deutsche Kanälen
Vollständiges Kücheninventar mit u.a. 
Kaffeemaschine, Wasserkocher, Kühlschrank, 
Gaskocher mit 4 Flammen, Mikrowelle und  
Geschirrspülmaschine 

Schlafzimmer:
Chalet 1 bis 7 : 2 Schlafzimmer
Chalet 8,9 und 10: 3 Schlafzimmer
Die Bettaufteilung fi nden Sie auf unserer Webseite

Badezimmer: 
Dusche, Toilette, Waschbecken

Draußen: 
Terrasse mit Gartentisch und Gartenstühlen,
Sonnenschirm, Wäschespinne und Schuppen

Camping Janse wirklich nahe am Meer!
Preise in €, unter Vorbehalt von Maßnahmen staatlicherseits, Druck-, Setz-, Text- und Übersetzungsfehlern

Preise in € pro Woche und Zeitraum pro Woche von Samstag 14.00 Uhr bis Samstag 10.00 Uhr                                                                                                

Von
26. März
09. april
23. april
07. Mai
21. Mai
28. Mai
04. Juni
11. Juni
25. Juni
02. juli
27. augustus
03. September
17. September
01. Oktober
29. Oktober

Chalet
2,4

4 Pers.

500
500
500
480
525
505
570
570
635
820
635
530
480
500
370

Chalet
3

4 Pers.

535
535
535
515
560
540
610
610
670
875
670
570
515
540
410

Chalet
1,5,6,7
5 Pers.

550
550
550
540
585
570
630
630
690
905
690
590
540
560
420

Bis
09. April
23. April
07. Mai
21. Mai
28. Mai
04. Juni
11. Juni
25. Juni
02. Juli
27. Augustus
03. September
17. September
01. Oktober
29. Oktober
05. November

                   
             Maximale Belegung

Zeitraum
*Aktion 50%
*Aktion 10% Osterferien
Maiferien

Himmelfahrt

Pfi ngsten

Sommerferien
Sommerferien
Sommerferien

*Aktion 10% 
*Aktion 15% Herbstferien
*Aktion 15% 

Chalet
8,9,10
6 Pers.

575
575
575
565
610
595
655
655
720
935
720
615
565
585
445

Adressdaten

Camping Janse
Westkapelseweg 59
4374 ND Zoutelande
Niederlande

Tel:  +31 (0)118-561359
Mail: info@campingjanse.nl
Site: www.campingjanse.nl
Facebook.com/campingjanse


