Preisliste Campingplatz 2022

A Platz pro Übernachtung Exklusive Energiezuschlag (1,50 pro Platz pro Nacht)

Inklusive Kurtaxe (1,30 pro Person pro Nacht)

A Platz für Wohnmobil (Plan mit * angezeigt)

Teilweise befestigter Platz und freie Benutzung

B Platz ±95 m² 115-120 und 133-138

Entsorgungsplatz für Wohnmobile

1 Zelt/Faltwohnwagen und 1 Auto

Wasserzapfstelle zu Fuß zu erreichen

1 Nebenzelt (max. 2x3m), Freies WLAN

/ <i>-</i>					5 (- ,			,	
Von	Bis	Zeitraum	1 Pers.	2 Pers.	3 Pers.	4 Pers.	5 Pers.	6 Pers.	
26. März	25. Mai	Vorsaison	18,75	23,50	28,25	33,00	37,75	42,50	
25. Mai	29. Mai	Himmelfahrt	35,50	37,00	41,75	46,50	51,25	56,00	
29. Mai	03. Juni	Vorsaison	18,75	23,50	28,25	33,00	37,75	42,50	
03. Juni	06. Juni	Pfingsten	35,50	37,00	41,75	46,50	51,25	56,00	
06. Juni	25. Juni	Vorsaison	20,25	25,00	29,75	34,50	39,25	44,00	
25. Juni	02. Juli	Sommerferien	27,00	30,00	34,75	39,50	44,25	49,00	
02. Juli	27. August	Sommerferien	35,50	37,00	41,75	46,50	51,25	56,00	
27. August	03. September	Sommerferien	27,00	30,00	34,75	39,50	44,25	49,00	
03. September	24. September	Nachsaison	20,25	25,00	29,75	34,50	39,25	44,00	
24. September	06. November	Nachsaison	18,25	23,00	27,75	32,50	37,25	42,00	

















B Platz pro Übernachtung Inklusive Kurtaxe (1,30 pro Person pro Nacht)

	Von	Bis	Zeitraum	1 Pers.	2 Pers.	3 Pers.	4 Pers.	5 Pers.	6 Pers.
	26. März	25. Mai	Vorsaison	15,00	19,75	24,50	29,25	34,00	38,75
	25. Mai	29. Mai	Himmelfahrt	27,75	29,25	34,00	38,75	43,50	48,25
	29. Mai	03. Juni	Vorsaison	15,00	19,75	24,50	29,25	34,00	38,75
	03. Juni	06. Juni	Pfingsten	27,75	29,25	34,00	38,75	43,50	48,25
	06. Juni	25. Juni	Vorsaison	16,50	21,25	26,00	30,75	35,50	40,25
	25. Juni	02. Juli	Sommerferien	21,00	24,25	29,00	33,75	38,50	43,25
	02. Juli	27. August	Sommerferien	27,75	29,25	34,00	38,75	43,50	48,25
	27. August	03. September	Sommerferien	21,00	24,25	29,00	33,75	38,50	43,25
	03. September	r 24. September	Nachsaison	16,50	21,25	26,00	30,75	35,50	40,25
	24. September	r 06. November	Nachsaison	14,50	19,25	24,00	28,75	33,50	38,25
1	Von 25 Juni bis	3 Sentember ist	die Mietneriode pro Wo	che von S	ametan 1/	00 Uhr his	Sametag 1	1 00 Uhr	

- 41.00 Uhr bis 3.September ist die Mietperiode pro Woche von Samstag 14.00 Uhr bis Samstag 11.00 Uhr
- * Über Ostern, Christi Himmelfahrt, Pfingsten und Fronleichnam, mindestens 1 Woche zu reservieren. Anreise möglich jeden Tag
- * Strom A Platz : Standard 7 Ampere (1610 Watt) einschließlich | 10 Ampere (2300 Watt) € 5,00 pro Nacht
- * Strom B Platz: Standard ohne Strom | 7 Ampere € 5,00 pro Nacht
- * Es gibt keine Abrechnung für die Nächte, in denen Sie (oder andere Personen) während des gebuchten Zeitraums nicht anwesend waren und bei vorzeitiger Abreise im reservierten Zeitraum geben wir keine rückerstattung

Inklusive:

* Mindestalter 17 Jahre und keine Gruppen größer als 6 Personen

A Platz ±95 m² 1-114 und 122-131

Inklusive:

- 1 Wohnwagen/Wohnmobil/Zelt/Faltwohnwagen und 1 Auto,
- 1 Nebenzelt (max. 2x3m), Kanalisation

Kabelfernsehen mit deutsche Kanälen, Freies WLAN

Wasserzapfstelle zu Fuß zu erreichen.

Strom 7 Ampere/1610 Watt

Ermäßigungen

Von	Bis	Korting	Mindesaufenthalt im Zeitraum
26 März	2 Juli	25% Vorsaison Ermäßigung	28 Nächte
26 März	9 April	50% Vorsaison Ermäßigung	7 Nächte

27 August	6 November	25% Nachsommer Ermäßigung	28 Nächte
10 September	1 Oktober	10% Nachsommer Ermäßigung	14 Nächte
1 Oktober	6 November	10% Spätsaison Ermäßigung	7 Nächte
1 Oktober	6 November	50% Spätsaison Ermäßigung	21 Nächte

Anreise ist jeden Tag möglich

Ermäßigungen gelten nicht für die Kurtaxe

Länge des Aufenthalts und Minimumanzahl der Übernachtungen entscheiden über den Ermäßigungen Ermäßigungen werden nur dann gegeben, wenn während der gesamten Periode der Hauptbucher anwesend ist

Sonstige Preise

Parken Besucher / Ze Auto/Motorrad	5,00	Warme Dusche	0,50
Tagesbesuch	frei	Waschmaschinemünze	5,00 (inkl. Reinigungsmittel)
Besuch mit Übernachtung:		Wäschetrocknermünze	2,50
- Extra Person (ab 7 Jahre)	5,75*	Reservierungskosten	8,00
- Kind 2 - 6 Jahre	3,50*	Energiezuschlag A Platz	1,50 pro Nacht (Verpflichtet)
- Kind bis 2 Jahre	frei	Strom auf B Platz (7 Ampère	2,50 pro Nacht
* Preise p.p.p.n. inklusive 1,30 Kurtaxe		Stornierung Fonds	6% der Miete (mindestens 5,00)

Preisliste Chalets 2022

			Chalet	Chalet	Chalet	Chalet
			2,4	3	1,5,6,7	8,9,10
		Maximale Belegung	4 Pers.	4 Pers.	5 Pers.	6 Pers.
Von	Bis	Zeitraum				
26. März	09. April	*Aktion 50%	500	535	550	575
09. april	23. April	*Aktion 10% Osterferien	500	535	550	575
23. april	07. Mai	Maiferien	500	535	550	575
07. Mai	21. Mai		480	515	540	565
21. Mai	28. Mai	Himmelfahrt	525	560	585	610
28. Mai	04. Juni		505	540	570	595
04. Juni	11. Juni	Pfingsten	570	610	630	655
11. Juni	25. Juni		570	610	630	655
25. Juni	02. Juli	Sommerferien	635	670	690	720
02. juli	27. Augustus	Sommerferien	820	875	905	935
27. augustus	03. September	Sommerferien	635	670	690	720
03. September	r 17. September		530	570	590	615
17. September	r 01. Oktober	*Aktion 10%	480	515	540	565
01. Oktober	29. Oktober	*Aktion 15% Herbstferien	500	540	560	585
29. Oktober	05. November	*Aktion 15%	370	410	420	445



Preise in € pro Woche und Zeitraum pro Woche von Samstag 14.00 Uhr bis Samstag 10.00 Uhr Die Chalets sind Nichtraucher und muss man bei Abreise besenrein hinterlassen Haustiere sind nicht gestattet

Wir vermieten nicht an Gruppen von Jugendlichen





Inklusive

Gas, Wasser, Stromverbrauch 1 Persons Oberbetten und Kopfkissen 1 Auto Freies WLAN

Exklusive

Kurtaxe (p.P.p.N.)	2,00
Energiezuschlag (pro Nacht)	5,00
Endreinigung Chalet 1 bis 7	56,00
Endreinigung Chalet 8,9,10	61,00
Reservierungskosten	8,00
Parken Besucher / 2e Auto/Motorrad	5,00
Tagesbesuch	frei

Optional

1 Pers. Bettwäsche-Paket 10,00 2 Pers. Bettwäsche-Paket 18,00

10,00 pro Aufenthalt* Kinderstuhl Kinderbett** 10,00 pro Aufenthalt* **Stornierungs Fonds** 6% der Miete

* je nach Verfügbarkeit

Einteilung

Durch Zentralheizung beheizt Kabelfernsehen mit deutsche Kanälen Vollständiges Kücheninventar mit u.a. Kaffeemaschine, Wasserkocher, Kühlschrank, Gaskocher mit 4 Flammen, Mikrowelle und Geschirrspülmaschine

Schlafzimmer:

Chalet 1 bis 7: 2 Schlafzimmer Chalet 8,9 und 10: 3 Schlafzimmer Die Bettaufteilung finden Sie auf unserer Webseite

Badezimmer:

Dusche, Toilette, Waschbecken

Terrasse mit Gartentisch und Gartenstühlen, Sonnenschirm, Wäschespinne und Schuppen





Draußen:









Adressdaten

Camping Janse Westkapelseweg 59 4374 ND Zoutelande Niederlande

Tel: +31 (0)118-561359 Mail: info@campingjanse.nl www.campingjanse.nl Facebook.com/campingjanse

